[image: image1.png]

                            МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

        МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ПЕТЕРГОФ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 29 марта  2013 года                                                                                                              №  48
«Об отмене Постановления от 05.09.2008

№ 759 «Об утверждении Положений»
В соответствии с Уставом муниципального образования город Петергоф, в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, местная администрация муниципального образования город Петергоф

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить Постановление местной администрации муниципального образования город Петергоф от 05.09.2008 № 759 «Об утверждении Положений».

 2. Постановление вступает в силу со дня обнародования.
И.о. главы местной администрации
  муниципального образования г. Петергоф                                     А.В. Шифман